



**Bredebros Maskinhandel
Ejendomsselskab ApS**

Skibbroen 35
6760 Ribe
CVR-nr. 29525994

Årsrapport 01.11.2021 - 31.10.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2023

Finn Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.10.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 29525994

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2021 - 31.10.2022

Direktion

Finn Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 146 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		596.561	698.417
Af- og nedskrivninger	1	(452.069)	(534.438)
Driftsresultat		144.492	163.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.719	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(16.921)
Andre finansielle omkostninger		(204.530)	(168.295)
Resultat før skat		(45.319)	(21.237)
Skat af årets resultat	2	(101.000)	32.000
Årets resultat		(146.319)	10.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(146.319)	10.763
Resultatdisponering		(146.319)	10.763

Balance pr. 31.10.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		11.892.481	12.348.970
Materielle aktiver	3	11.892.481	12.348.970
Anlægsaktiver		11.892.481	12.348.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.627.009	1.350.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.000
Periodeafgrænsningsposter		17.774	23.392
Tilgodehavender		1.644.783	1.415.147
Omsætningsaktiver		1.644.783	1.415.147
Aktiver		13.537.264	13.764.117

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		2.513.433	2.513.433
Overført overskud eller underskud		2.219.631	2.365.950
Egenkapital		4.733.064	4.879.383
Gæld til realkreditinstitutter		4.271.024	4.586.952
Bankgæld		540.788	280.986
Anden gæld		1.239.507	1.391.416
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.051.319	6.259.354
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.492.998	1.427.928
Bankgæld		150.269	231.274
Skyldige sambeskatningsbidrag		101.000	0
Anden gæld		1.008.614	966.178
Kortfristede gældsforpligtelser		2.752.881	2.625.380
Gældsforpligtelser		8.804.200	8.884.734
Passiver		13.537.264	13.764.117
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.513.433	2.365.950	4.879.383
Årets resultat	0	(146.319)	(146.319)
Egenkapital ultimo	2.513.433	2.219.631	4.733.064

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	541.240	534.438
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(89.171)	0
	452.069	534.438

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	101.000	0
Refusion i sambeskatning	0	(32.000)
	101.000	(32.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	17.443.087
Tilgange	707.680
Afgange	(826.618)
Kostpris ultimo	17.324.149
Af- og nedskrivninger primo	(5.094.117)
Årets afskrivninger	(541.240)
Tilbageførsel ved afgang	203.689
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.431.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.892.481

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	320.998	319.928	4.271.024	3.035.830
Bankgæld	148.000	84.000	540.788	0
Anden gæld	1.024.000	1.024.000	1.239.507	0
	1.492.998	1.427.928	6.051.319	3.035.830

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJ Holding, Bredebro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.695 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.486 t.kr.
